U]
550 zIV. Baustellen-Fahrplan Fischbek -  Neu Wulmstorf - Neuenfelde - Finkenwerder hvv

glltig ab: 22. Mai 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1001 /1003|1005 |1007 |1009 (1011|1013 |1015|1017 1019|1021 {1023 {1025 1027|1029 |1031
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Hamburg, Im Fischbeker Heidbrook (West) | 5.16| 6.16| 7.16| 8.16| 9.16(/10.16(11.16|12.16|13.16/14.16|15.16|16.16|17.16|18.16|19.16|20.16
2|-, Heideblutenweg 5.17| 6.17| 7.17| 8.17| 9.17|10.17|11.17|12.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17|19.17|20.17
3| -, Heidschnuckenring 5.18| 6.18| 7.18| 8.18| 9.18/10.18|11.18|12.18|13.18|14.18|15.18|16.18|17.18|18.18({19.18|20.18
4|-, Im Fischbeker Heidbrook (Ost) 5.19| 6.19| 7.19| 8.19| 9.19/10.19|11.19|12.19|13.19|14.19|15.19|16.19|17.19|18.19{19.19|20.19
5| -, Cuxhavener StraBBe (West) 5.20| 6.20| 7.20| 8.20| 9.20/10.20|11.20|12.20|13.20{14.20|15.20|16.20|17.20|18.20{19.20|20.20
6| Neu Wulmstorf, HauptstraRe 5.22| 6.22| 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22|20.22
7|-, Zur Heide 5.23| 6.23| 7.23| 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23|19.23|20.23 o
8| -, Rathaus 5.24| 6.24| 7.24| 8.24| 9.24/10.24|11.24|12.24|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24|19.24|20.24 al
9| -, ®Neu Wulmstorf an | 5.26| 6.26| 7.26| 8.26] 9.26/10.26|11.26|12.26|13.26|14.26|15.26|16.26/17.26|18.26|19.26|20.26 o
QLT Linie 2009 aus Wiepenkathen 5.22| 6.22| 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22|20.22
aus Richtung Hamburg 5.18| 6.18| 7.18| 8.18| 9.18|10.18|11.18|12.18|13.18/14.18|15.18|16.18|17.18|18.18|19.18|20.18
12| -, ®Neu Wulmstorf ab | 5.28| 6.28| 7.28| 8.28| 9.28|10.28(11.28|12.28|13.28|14.28|15.28|16.28(17.28|18.28|19.28|20.28
13| -, Wulmstorfer Wiesen 5.29| 6.29| 7.29| 8.29| 9.29/10.29|11.29|12.29|13.29|14.29|15.29|16.29|17.29|18.29(19.29|20.29
14| Ribke, Nincoper Deich 14 5.33| 6.33| 7.33| 8.33| 9.33]10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33|20.33
15| Hamburg, Nincoper Str. 160 5.37| 6.37| 7.37| 8.37| 9.37/10.37|11.37|12.37|13.37|14.37|15.37|16.37|17.37|18.37|19.37|20.37
16| -, Seehof 5.39| 6.39| 7.39| 8.39| 9.39/10.39|11.39|12.39|13.39|14.39|15.39|16.39|17.39|18.39(19.39|20.39
17| -, Seehofring 5.40| 6.40| 7.40| 8.40| 9.40/10.40|11.40|12.40|13.40/14.40|15.40/16.40|17.40|18.40/19.40|20.40
18| -, Liedenlkummer Bogen 5.41| 6.41| 7.41| 8.41| 9.41|10.41|11.41|12.41|13.41|/14.41|15.41|16.41|17.41|18.41|19.41|20.41
19]-, Alter Fahrweg | | I | | | | | | | I | | | | |
20|-, A!ter Fahrweg (Kehre) 5.43| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.43/14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43|20.43
21-, Sietas | | | | | | | | | | | | | | | |
22|-, Neuer Fahrweg | | | | | | | | | | | | | | | |
23| -, Neuenfelder Fahrdeich (Ost) | | | | | | | | | | | | | | | |
24| -, Neuenfelder Damm 5.52| 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|16.52|17.52|18.52|19.52|20.52
25| -, Neuenfelder Kirche 5.54| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54|12.54|13.54|14.54|15.54|16.54|17.54|18.54|19.54|20.54
26|-, Am Rosengarten 5.56| 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56|11.56|12.56|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56|18.56|19.56|20.56
27|-, Westerweiden (Airbus) 5.58| 6.59| 7.59| 8.58| 9.58/10.58|11.58|12.58|13.58|14.58|15.58|16.58|17.58|18.58|19.58|20.58
28| -, Airbus 6.00| 7.01| 8.01] 9.00{10.00|11.00|12.00|13.00{14.00{15.00|16.00|17.00|18.00|19.00{20.00|21.00
29| -, Rudolf-Kinau-Allee 6.01| 7.02| 8.02| 9.01/10.01|11.01|12.01|13.01|{14.01|15.01|16.01|17.01|18.01|{19.01|20.01|21.01
30|-, NeBpriel 6.02| 7.03| 8.03| 9.02/10.02|11.02|12.02|13.02|14.02|15.02|16.02|17.02|18.02|19.02|20.02|21.02
31|, Rgschpark (Lgegerwall) 6.03| 7.04| 8.04| 9.03{10.03|11.03/12.03|13.03|14.03|15.03|16.03|17.03|18.03|19.03|20.03|21.03
32|-, Ruschpark (Féhre) | I | | | | | | | I | I | | | |
33| -, EUROPA-CENTER Air30 6.04| 7.05| 8.05| 9.04(10.04|11.04|12.04|13.04|14.04/15.04|16.04|17.04|18.04|19.04|20.04|21.04
34|-, Hein-SaR-Stieg (ZAL) 6.05| 7.06| 8.06| 9.05/10.05/11.05|12.05|13.05|14.05|15.05|16.05|17.05|18.05|19.05|20.05|21.05
35/ -, Ruschhalbinsel | I | | | | | | | I | I | | | |
36/ -, Finkenwerder (Féhre) 6.10| 7.11) 8.11| 9.10(10.10/11.10/12.10{13.10/14.10/15.10{16.10{17.10/18.10/19.10{20.10|21.10
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6001 |6003 |6005 |6007 |6009 [6011 |6013 |6015 |6017 |6019 |6021 [6023 |6025 |6027 |7001 |7003 |7005 |7007 [7009 7011|7013
Verkehrsbeschrankung
Nr | Hal I
1|Hamburg, Im Fischbeker Heidbrook (West) | 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56(11.56|12.56|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56(18.56|19.56| 7.56| 9.56|11.56|13.56|15.56(17.56|19.56
2| -, Heideblltenweg 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.57|14.57|15.57|16.57|17.57|18.57|19.57| 7.57| 9.57|11.57|13.57|15.57|17.57|19.57
3| -, Heidschnuckenring 6.58| 7.58| 8.58| 9.58/10.58|11.58|12.58|13.58|14.58|15.58|16.58|17.58|18.58|19.58| 7.58| 9.58|11.58|13.58|15.58|17.58|19.58
4| -, Im Fischbeker Heidbrook (Ost) 6.59| 7.59| 8.59| 9.59/10.59|11.59|12.59|13.59|14.59|15.59|16.59|17.59|18.59|19.59| 7.59| 9.59|11.59|13.59|15.59|17.59|19.59
5| -, Cuxhavener StraBe (West) 7.00| 8.00| 9.00{10.00{11.00{12.00{13.00|14.00{15.00{16.00{17.00|18.00|19.00|20.00| 8.00|10.00|12.00|14.00|16.00|18.00|20.00
6| Neu Wulmstorf, Hauptstrae 7.02| 8.02| 9.02|10.02|11.02|12.02|13.02|14.02|15.02|16.02|17.02|18.02|19.02|20.02| 8.02|10.02|12.02|14.02|16.02|18.02|20.02
7|-, Zur Heide 7.03| 8.03| 9.03/10.03|11.03|12.03|13.03|14.03|15.03|16.03|17.03|18.03|19.03|20.03| 8.03|10.03|12.03|14.03|16.03|18.03|20.03
8| -, Rathaus 7.04| 8.04| 9.04{10.04(11.04|12.04|13.04|14.04|15.04|16.04|17.04(18.04|19.04|20.04| 8.04|10.04|12.04|14.04(16.04|18.04|20.04
9| -, ®Neu Wulmstorf an | 7.06| 8.06) 9.06/10.06/11.06|12.06(13.06|14.06|15.06/16.06|17.06/18.06/19.06|20.06]| 8.06|10.06|12.06|14.06|16.06|18.06|20.06
QT Linie 2009 aus Wiepenkathen 7.02| 8.02| 9.02(10.02|11.02|12.02|13.02|14.02|15.02|16.02|17.02|18.02|19.02|20.02| 8.02|10.02|12.02|14.02|16.02|18.02|20.02
aus Richtung Hamburg 6.59| 7.59| 8.59| 9.59|10.59|11.59|12.59|13.59|14.59|15.59|16.59|17.59|18.59|19.59| 7.58| 9.58|11.58|13.58|15.58|17.58|19.58
12| -, ®Neu Wulmstorf ab| 7.07| 8.07| 9.07|10.07|11.07|12.07(13.07|14.07|15.07|16.07|17.07|18.07|19.07|20.07| 8.07(10.07|12.07|14.07|16.07|18.07|20.07
13| -, Wulmstorfer Wiesen 7.08| 8.08| 9.08/10.08/11.08/12.08|13.08|14.08|15.08/16.08|17.08|18.08|19.08|20.08| 8.08|10.08|12.08|14.08|16.08|18.08|20.08
14| Rubke, Nincoper Deich 14 7.12| 8.12| 9.12{10.12|11.12|12.12|13.12|14.12|15.12|16.12|17.12|18.12|19.12|20.12| 8.12|10.12|12.12|14.12|16.12|18.12|20.12
15| Hamburg, Nincoper Str. 160 7.16| 8.16| 9.16|10.16(11.16|12.16|13.16|14.16|15.16/16.16|17.16(18.16|19.16|20.16| 8.16|10.16/12.16|14.16(16.16|18.16|20.16
16/ -, Seehof 7.18| 8.18| 9.18/10.18|11.18|12.18|13.18|14.18|15.18/16.18/17.18|18.18|19.18|20.18| 8.18/10.18|12.18|14.18|16.18|18.18/20.18
17|-, Seehofring 7.19] 8.19| 9.19|10.19|11.19]12.19|13.19|14.19|15.19|16.19|17.19|18.19|19.19|20.19| 8.19|10.19/12.19|14.19/16.19|18.19|20.19
18|-, Liedenkummer Bogen 7.20] 8.20] 9.20[10.20[11.20[12.20|13.20(14.20|15.20|16.2017.20|18.20[19.20|20.20| 8.20/10.20|12.20(14.20]16.20|18.20[20.20
19]-, Alter Fahrweg I | | | | | | | | | I | | | | | | | | [ |
20| -, Alter Fahrweg (Kehre) 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22|20.22| 8.22|10.22|12.22|14.22|16.22|18.22|20.22
21|-, Sietas | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
22[-, Neuer Fahrweg Clr et rrr it rlrrrrririr
23|-, Neuenfelder Fahrdeich (Ost) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
24| -, Neuenfelder Damm 7.31] 8.31| 9.31|10.31|11.31]|12.31|13.31|14.31|15.31|16.31|17.31|18.31|19.31|20.31| 8.31|10.31|12.31|14.31|16.31]|18.31|20.31
25| -, Neuenfelder Kirche 7.33| 8.33| 9.33/10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33|20.33| 8.33|10.33|12.33|14.33|16.33|18.33|20.33
26| -, Am Rosengarten 7.35| 8.35| 9.35{10.35(11.35|12.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.35(18.35|19.35|20.35| 8.35|10.35/12.35|14.35/16.35|18.35|20.35
27|-, Westerweiden (Airbus) 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37|14.37|15.37|16.37|17.37|18.37|19.37|20.37| 8.37|10.37|12.37|14.37|16.37|18.37|20.37
28| -, Airbus 7.39| 8.39] 9.39|10.39]11.39|12.39|13.39|14.39|15.39|16.39|17.39|18.39|19.39/20.39| 8.39/10.39|12.39|14.39|16.39|18.39/20.39
29| -, Rudolf-Kinau-Allee 7.40| 8.40| 9.40|10.40(11.40|12.40|13.40|14.40|15.40|16.40|17.40(18.40|19.40|20.40| 8.40|10.40/12.40|14.40(16.40|18.40|20.40
30| -, Nelpriel 7.41| 8.41| 9.41|10.41|11.41|12.41|13.41|14.41|15.41|16.41|17.41|18.41|19.41|20.41| 8.41|10.41/12.41|14.41|16.41|18.41|20.41
31 -, Ruschpark (Leegerwall) 7.42| 8.42| 9.42|10.42|11.42|12.42|13.42|14.42|15.42|16.42|17.42|18.42|19.42|20.42| 8.42|10.42|12.42|14.42|16.42|18.42|20.42
32|, Riischpark (Fahre) IR RN RN
33|-, EUROPA-CENTER Air30 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.43|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43|20.43| 8.43|10.43|12.43|14.43|16.43|18.43|20.43
34|-, Hgin-SaE-stieg (ZAL) 7.44| 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44|20.44| 8.44|10.44|12.44|14.44/16.44|18.44|20.44
35| -, Riischhalbinsel I | | | | | | | | I I | | | | | | | I | |
36| -, Finkenwerder (Féhre) 7.49| 8.49] 9.49|10.49/11.49]12.49/13.49/14.49|15.49/16.49|17.49|18.49/19.49/20.49] 8.49/10.49/12.49/14.49/16.49|18.49/20.49

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

1/2 FP ab22. Mai 2025 KVGKU.lay Datum 13/05/25 Uhrzeit 12:04:30



U]
550 le‘ Baustellen-Fahrplan Finkenwerder - Neuenfelde - Neu Wulmstorf - Fischbek hvv

glltig ab: 22. Mai 2025 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1002|1004 |1006 |1008 10101012 1014|1016 1018|1020 1022|1024 |1026 |1028 |1030 |1032 |1034
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Hamburg, Finkenwerder (Fahre) 6.17| 7.17| 8.17| 9.17|10.17|11.17|12.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17|19.17|20.17 | 21.17
2| -, Ruschhalbinsel | | | | | | | | | | | | | | |
3| -, Hein-SaB-Stieg (ZAL) 6.21| 7.21| 8.21| 9.21{10.21|11.21|12.21|13.21/14.21|15.21|16.21/17.21/18.21|19.21|20.21|21.21
4| -, EUROPA-CENTER Air30 6.22| 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22|20.22|21.22
5| -, Ruschpark (Fahre) I [ | | | | | | | [ | | | | | |
6| -, Rischpark (Leegerwall) 6.23| 7.23| 8.23| 9.23|10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23|19.23|20.23|21.23
7|-, Nel3priel 6.24| 7.24| 8.24| 9.24(10.24|11.24|12.24|13.24|14.24|15.24|16.24|17.24|18.24|19.24|20.24|21.24
8| -, Rudolf-Kinau-Allee 6.25| 7.25| 8.25| 9.25/10.25/11.25|12.25|13.25|14.25|15.25|16.25|17.25/18.25|19.25|20.25|21.25 g
9|-, Airbus 6.27| 7.27| 8.27| 9.27(10.27|11.27|12.27|13.27|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27|19.27|20.27|21.27 o
10| -, Westerweiden (Airbus) 6.29| 7.29| 8.29| 9.29(10.29|11.29|12.29|13.29|14.29|15.29|16.29|17.29/18.29|19.29|20.29|21.29
11|-, Am Rosengarten 6.31] 7.31| 8.31| 9.31|10.31|11.31|12.31|13.31|14.31|15.31|16.31|17.31|18.31|19.31|20.31|21.31
12| -, Neuenfelder Kirche 6.32| 7.32| 8.32] 9.32|10.32|11.32|12.32|13.32|14.32|15.32|16.32|17.32|18.32|19.32|20.32|21.32
13| -, Neuenfelder Damm 6.34| 7.34| 8.34| 9.34|10.34|11.34|12.34|13.34|14.34/15.34|16.34|17.34/18.34|19.34|20.34|21.34

14|-, Neuenfelder Fahrdeich (Ost)

| |
15| -, Neuer Fahrweg | |
| |
I I

16| -, Sietas

17|-, Alter Fahrweg

18| -, Seehof 6.40| 7.40| 8.40| 9.40(10.40|11.40|12.40|13.40|14.40/15.40|16.40|17.40|18.40|19.40(20.40|21.40
19| -, Seehofring 6.41| 7.41| 8.41| 9.41/10.41|11.41|12.41|13.41|14.41|15.41|16.41|17.41|18.41|19.41|20.41|21.41
20| -, Liedenkummer Bogen 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42|11.42|12.42|13.42|14.42|15.42|16.42|17.42|18.42|19.42|20.42|21.42
21|-, Alter Fahrweg (Kehre) 5.33| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.43|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43|20.43|21.43

22|-, Liedenkummer Bogen | | | | | | | | | | | | | | | | |
23| -, Seehofring | | | | | | | | | | | | | | | | |

24]-, Seehof IR RN RN
25| -, Nincoper Str. 160 5.39| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49/10.49/11.49|12.49/13.49/14.49|15.49|16.49|17.49|18.49|19.49/20.49|21.49
26| Rubke, Nincoper Deich (Kehre) 5.42| 6.51| 7.51| 8.51| 9.51/10.51|11.51|12.51|13.51/14.51|15.51|16.51|17.51|18.51|19.51|20.51|21.51
27| -, Nincoper Deich 29-33 5.43| 6.52| 7.52| 8.52| 9.52|10.52|11.52|12.52|13.52|14.52|15.52|16.52|17.52|18.52|19.52|20.52|21.52
28| -, Nincoper Deich 14 5.44| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53/11.53|12.53|13.53|14.53|15.53|16.53|17.53|18.53|19.53|20.53|21.53
29| Neu Wulmstorf, Wulmstorfer Wiesen 5.48| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.57|14.57|15.57|16.57|17.57|18.57|19.57|20.57|21.57
30| -, ©Neu Wulmstorf an| 551 7.01| 8.01] 9.01/10.01/11.01|{12.01|13.01|14.01/15.01{16.01/17.01|18.01]19.01/20.01/21.01|22.01
&8 in Richtg Hamburg 6.02| 7.12| 8.12| 9.12|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.12|16.12|17.12|18.12|19.12|20.22|21.22|22.22
in Richtung Stade 5.58| 7.18| 8.18| 9.18/10.18|11.18|12.18|13.18|14.18|15.18|16.18/17.18|18.18|19.18|20.18|21.18|22.18
33| -, @Neu Wulmstorf ab | 5.52| 7.04| 8.04| 9.04/10.04|11.04(12.04|13.04|14.04/15.04/16.04|17.04|18.04(19.04/20.04|21.04|22.04
34| -, Rathaus 5.54| 7.06| 8.06| 9.06(10.06/11.06|12.06|13.06|14.06/15.06|16.06|17.06/18.06|19.06|20.06|21.06|22.06
35| -, Zur Heide 5.55| 7.08| 8.08| 9.08(10.08/11.08/12.08|13.08|14.08/15.08/16.08|17.08/18.08|19.08|20.08|21.08|22.08
36| -, Hauptstralte 5.56| 7.09| 8.09| 9.09(10.09/11.09|12.09|13.09|14.09|15.09|16.09|17.09/18.09|19.09|20.09|21.09|22.09
37| Hamburg, Cuxhavener StraRe (West) 5.57| 7.10| 8.10| 9.10(10.10/11.10{12.10|13.10|14.10|15.10|16.10|17.10{18.10(19.10|20.10|21.10|22.10
38| -, Im Fischbeker Heidbrook (West) 5.58| 7.11| 8.11| 9.11{10.11|11.11|12.11{13.11|14.11/15.11/16.11/17.11/18.11/19.11|20.11|21.11|22.11
39| -, Heideblitenweg 5.59| 7.12| 8.12| 9.12]10.12]11.12|12.12|13.12|14.12|15.12|16.12|17.12|18.12|19.12|20.12|21.12|22.12
40| -, Heidschnuckenring 6.00| 7.13| 8.13| 9.13]10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13|20.13|21.13|22.13
41| -, Im Fischbeker Heidbrook (Ost) 6.01| 7.15| 8.15]| 9.15{10.15/11.15/12.15]13.15/14.15/15.15/16.15|17.15/18.15/19.14|20.15/21.15|22.15
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 6002|6004 /6006 |6008 |6010 |6012 6014 |6016 |6018 |6020 |6022 |6024 |6026 |6028 |7002 |7004 |7006 |7008 7010|7012 |7014
Verkehrsbeschrankung
Nr | Haltestelle
1| Hamburg, Finkenwerder (Fahre) 6.49| 7.49| 8.49| 9.49(10.49|11.49|12.49|13.49|14.49|15.49|16.49|17.49/18.49|19.49| 6.49| 8.49|10.49|12.49|14.49/16.49|18.49
2| -, Ruschhalbinsel | I | | | | | | | I I I | | | | | | I
3| -, Hein-SaB-Stieg (ZAL) 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|15.53|16.53|17.53|18.53|19.53| 6.53| 8.53|10.53|12.53|14.53|16.53|18.53
4|-, EUROPA-CENTER Air30 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54|12.54|13.54|14.54/15.54|16.54|17.54/18.54|19.54| 6.54| 8.54|10.54|12.54|14.54/16.54|18.54
5| -, Riischpark (Fahre) O T P et o e o
6/ -, Rischpark (Leegerwall) 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|10.55/11.55|12.55|13.55|14.55/15.55|16.55|17.55/18.55|19.55| 6.55| 8.55|10.55|12.55|14.55/16.55|18.55
7|-, NeRpriel 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56/11.56|12.56|13.56|14.56|15.56|16.56|17.56/18.56|19.56| 6.56| 8.56|10.56|12.56|14.56|16.56|18.56
8| -, Rudolf-Kinau-Allee 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.57|14.57|15.57|16.57|17.57|18.57|19.57| 6.57| 8.57|10.57|12.57|14.57|16.57|18.57
9| -, Airbus 6.58| 7.58| 8.58| 9.58|10.58|11.58/12.58|13.58|14.58|15.58|16.58|17.58|18.58/19.58| 6.58| 8.58|10.58|12.58|14.58|16.58|18.58
10| -, Westerweiden (Airbus) 7.00| 8.00| 9.00{10.00{11.00/12.00{13.00{14.00/15.00/16.00{17.00|18.00/19.00{20.00| 7.00| 9.00|11.00|13.00|15.00/17.00{19.00
11| -, Am Rosengarten 7.02| 8.02] 9.02/10.02{11.02|12.02|13.02|14.02|15.02|16.02|17.02|18.02/19.02|20.02| 7.02| 9.02]11.02|13.02|15.02/17.02|19.02
12| -, Neuenfelder Kirche 7.03| 8.03] 9.03]10.03|11.03/12.03]13.03|14.03|15.03|16.03|17.03|18.03/19.03|20.03] 7.03| 9.03]11.03|13.03|15.03/17.03]19.03
13| -, Neuenfelder Damm 7.05| 8.05| 9.05/10.05|11.05/12.05|13.05|14.05|15.05/16.05|17.05|18.05/19.05|20.05| 7.05| 9.05|11.05|13.05|15.05|17.05|19.05

14| -, Neuenfelder Fahrdeich (Ost)

| |
15| -, Neuer Fahrweg | |
| |
I I

16| -, Sietas

17|-, Alter Fahrweg

18| -, Seehof 7.11| 8.11} 9.11|10.11/11.11|12.11|13.11|14.11|15.11|16.11|17.11|18.11|19.11|20.11| 7.11| 9.11|11.11|13.11|15.11|17.11|19.11
19| -, Seehofring 7.12| 8.12| 9.12|10.12|11.12|12.12|13.12|14.12|15.12|16.12|17.12|18.12|19.12|20.12| 7.12| 9.12|11.12|13.12|15.12|17.12|19.12
20| -, Liedenkummer Bogen 7.13] 8.13| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13|18.13|19.13|20.13| 7.13| 9.13]11.13|13.13|15.13|17.13|19.13
21|-, Alter Fahrweg (Kehre) 7.14| 8.14| 9.14|10.14(11.14|12.14|13.14|14.14|15.14|16.14|17.14(18.14|19.14|20.14| 7.14| 9.14/11.14|13.14(15.14|17.14|19.14

22|-, Liedenkummer Bogen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
23| -, Seehofring | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

24/, Seehof NI RO SO T DU TS T DSOS DR R DS DO IS B R O ISU PR IR R
25/ -, Nincoper Str. 160 7.19| 8.19| 9.19(10.19(11.19|12.19|13.19|14.19|15.19|16.19|17.19|18.1919.19|20.19| 7.19| 9.19|11.19|13.19|15.19|17.19|19.19
26/ Riibke, Nincoper Deich (Kehre) 7.21| 8.21| 9.21/10.21|11.21|12.21|13.21|14.21|15.21|16.21|17.21|18.21|19.21|20.21| 7.21| 9.21|11.21|13.21|15.21|17.21|19.21
27/ -, Nincoper Deich 29-33 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.2219.22|20.22| 7.22| 9.22|11.22|13.22|15.22|17.22|19.22
28| -, Nincoper Deich 14 7.23| 8.23| 9.2310.2311.23|12.23|13.23|14.2315.23|16.23|17.23|18.23|19.23|20.23| 7.23| 9.23|11.23|13.23|15.23|17.23|19.23
29| Neu Wulmstorf, Wulmstorfer Wiesen 7.27| 8.27| 9.27|10.27|11.27|12.27|13.27|14.27|15.27|16.27|17.27|18.27|19.27|20.27| 7.27| 9.27|11.27|13.27|15.27|17.27|19.27
30/ -, @Neu Wulmstorf an | 7.30| 8.30| 9.30/10.30/11.30|12.30|13.30|14.30|15.30| 16.30|17.30/18.30|19.30/20.30| 7.30| 9.30|11.30|13.30|15.30|17.30/19.30
@8 in Richtg Hamburg 7.32] 8.32] 9.32(10.32[11.32[12.32|13.32|14.32[15.32|16.32|17.32|18.32]19.32|20.32| 7.32| 9.32|11.3213.32[15.32(17.32|19.32
@88 in Richtung Stade 7.58| 8.58| 9.58|10.58|11.58/12.58|13.58|14.58|15.58|16.58|17.58|18.58|19.58|20.58| 7.58| 9.58|11.5813.58|15.58/18.58|19.58
33 -, @Neu Wulmstorf ab| 7.31] 8.31] 9.31]10.31|11.31]12.31]13.31|14.31]15.31[16.31(17.31]18.31(19.31|20.31| 7.31| 9.31|11.31]13.31[15.31(17.31]19.31
34/ - Rathaus 7.33| 8.33| 9.3310.33|11.33|12.33|13.33|14.3315.33| 16.33|17.33|18.33|19.33|20.33| 7.33| 9.33|11.33|13.33|15.33|17.33|19.33
35/ -, Zur Heide 7.35| 8.35| 9.35/10.35(11.35|12.35|13.35|14.35|15.35|16.35|17.35|18.3519.35| 20.35| 7.35| 9.35|11.35|13.35|15.35/17.35|19.35
36/ -, Hauptstrale 7.36| 8.36| 9.36|10.36|11.36|12.36/13.36|14.36 | 15.36| 16.36|17.36| 18.36/19.36|20.36| 7.36| 9.36|11.36|13.36|15.36/17.36/19.36
37| Hamburg, Cuxhavener StraRe (West) 7.37| 8.37] 9.3710.37|11.37|12.37|13.37|14.37|15.37|16.37|17.37|18.37|19.37|20.37| 7.37| 9.37|11.37|13.37|15.37|17.37|19.37
38| -, Im Fischbeker Heidbrook (West) 7.38| 8.38| 9.38(10.38(11.38|12.38|13.38|14.38|15.38|16.38|17.38| 18.3819.38| 20.38| 7.38| 9.38|11.38|13.38|15.38/17.38|19.38
39| -, Heideblitenweg 7.39| 8.39| 9.39|10.39|11.39|12.39|13.39|14.39|15.39|16.39|17.39|18.3919.39|20.39| 7.39| 9.39|11.39|13.39|15.39|17.39|19.39
40/ -, Heidschnuckenring 7.40] 8.40| 9.40|10.40[11.40(12.40|13.40|14.40|15.40| 16.40| 17.40|18.40| 19.40|20.40| 7.40| 9.40|11.40|13.40|15.40/17.40|19.40
41 - Im Fischbeker Heidbrook (Ost) 7.41| 8.41| 9.41/10.41|11.41/12.41|13.41|14.41 15.41/16.41|17.41|18.4119.41|20.41| 7.41] 9.41|11.41|13.41/15.4117.41|19.41

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
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